CÂMARA MUNICIPAL DE

I'IOtJfl I{RZRRE
A CASA DO POVO

CNPJ: 04.244.394/0001 -84

DECRETO N" 36 DE I8 DE FEVEREIRO DE 2020.
Publirndo na data supÍa

e no localde cosfume

Vlob
MARCIO TULIO RIBEIRO GONÇALVES, Presidente da Câmara

Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, no uso das suas atribuições

legais e,

consitterando que as datas discriminadas abaixo envolvem a realização

das festividades camavalescas e o dia de guarda do credo religioso de quarta-

feira de cinzas em todo o Brasill

ConsiderandoqueosGovernosFederaleEstadualjádivulgar.amo
calendário dos feriados e pontos facultativos do corrente ano de 2020:

0 o
SUMULA: Dispõe sobre Ponto
facultativo referente as festividades
ca rnavalescas de Nova Nazaré-MT.

ARTIGO l" - Fica decretado Porlto Facultativo, para cumprimento no

âmbito do funcionalismo público municipal, em Nova Nazaré-MT, nos dias 24'

25 e2611212019, retornando às atividades em27l02t20l9 (quinta-feira), das

07:00 as l3:00 horas.

ARTIGO2.-EsteDecretoentlaemvigornadatadesuapublicação.
revogadas as disposiçôes em contrário'

PTJBLIQUE-S[, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,.

Nova Nazaré. em I 8 de Fevereiro de 201 9

M to ULlo RIBEIRO GONÇALVES

PRESIDENTE DA CÂMARA MI.INICIPAL

DECRETA:

Rua Frei Arthur Agustine, s/no ' Centro ' Nova Nazarê ' MT ' Cep: 78638'000

Fone: +55 6-6 3467-1152 - e-mail: camara-cmnn@hotmail'com

19 de Fevereiro de 2020 . Jornal OÍlcial Eletrônico dos Municípios do E§tado de Mato Grosso'ANo xV I N" 3 422

4.4,90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Artigo 2o.- O crédito aberio na forma do ârtigo anterior será cobeio com

recursos provenientes de:

Excesso/Superávit Financeko por Fonte: 362.600,09

Cessão Onerosa

AÍtigo 30.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4o. Fica o poder execulivo autorizado íealizar a sua inclusão no PPA

e LDO em vigor.

Nová Nâzaré- 18 de fevereiro de 2020

dãs no departamento de licitaçôes dê sêgunda a sexta-feira no prédio da

preíeitura municipal de nova Olimpia localizado na Rua Wilson de Almeida

259 S- Jardim Ouro Verde, no horário de 07:00 às 13:00 e das 13:00 as

17:OO horas, ou contatar pelo lelefone (65) 3332-1130

Nova Olímpia/MT, 18 de fevêreiro de 2020

ALDENI ANTONIA DO NASCIMENÍO

Presldente Da CPL

LlclTAÇÃo
. avtso oE LtctÍAçÂo PREGÃO P,IESENCIAL N"OO7/2020/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". O1 8/2020/PMNO

PREFEITURA MUNICIPAL OE NOVA OLiMPIA

O munlcípio de Novâ Olímpia - Mato Gíosso. através da Pregoeira devida-

menie instituida, torna pÚblico para conhecimento dos interessados, que

i Íará rêalizar a Licitação na lúodalidade PRÉGÃO N". 007/2020/PMNo, pa-

I ra seleção da melhor proposta pelo N4ENOR PREÇO POR LOTE, tendo

como objeto CoNÍRATAçÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

LOCAÇÃO DE "SISTEMA INFORMATIZADO ESPECIFICO PARA GES.

TÃo PÚBLICA EM AMBIENTE INTRANET OU WEB TIPO ERP' COM

ACESSO A MULTIUSUÁRIOS, NA AROUITETURA CLIENTÉ/SERVI.

OOR EM REOE PAORÂO TCP/IP, COM INÍERFACE GFÁFICA EM PLA-

TAFORMA PC, COM ACESSO A BANCO OE DADOS RELACIONAL,

CONTEMPLANDO NO MINIMO INSTALAçÂO, CONFIGURÂçÃO, IM'

PLANTAçÃO, CONVERSÃO E MIGRAçÂO DE OADOS, CUSTOMIZA-

çÂo, TESTES, TREINAMENTO E SERVIçOS DE MANUTENçÂO MEN-

SAL, OOCUMENTAçÃO, ALTERAçOES LÉGAIS, CORREÍIVAS É

EVOLUTIVAS NO SISTEMA, ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO

SEMPRE QUE SOLICITAOO" ATRAVÉS DE LOCAÇÃO DOS MÓDU'

LOS RELACIONAOOS NO TERMO DE REFERÊNCIA OO EDITAL, A

âbertura do certame está prevista para as 08h00min do dl' 06 de março

de 2020. As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompa-

nhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos inteÍessados
'

através do site www.novaolimpia.mt.gov bÍ- As duvidas sobre o certame

seíá diÍimidas no departamento de licitaçóes de segunda a sexta-Íeira no

prédio da preÍeitura municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson

de Almeida. no 25g s Bairro Jardim Ouío Verde, Cidade de Nova Olímpia/

l\,4T, no horário de O8hoomin as 1'lh0omin e das '14:00 as 17:00 horas' ou

contatar pelo telefone (65) 3332-1 1 30.

Nova Olimpia/lvlT, 17 de Íevereiro de 2020.

Elrele Stlva

I Pregoeira Oficial Pon 22312019

LlclTAçÃO
EXTRATO DÉ CONTRATO N" OO3/2020/PMNO

REFERENTE AO CONTRATO OO3/2020/PMNO PROCESSO ADMINIS'

TRATTVO No 004/2020/PMNO

REFERENTE À TOMADA DE PREçOS OO'I/2020/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA'MT pessoa jurídica

de drrelto públlco interno, inscrita no CNPJ N" 03 238 920/0001-30' loca-

lizado avenida mato grosso no17s-cenko, neste ato representado Prefeito

MunicipalJose Elpidio de lvoraes Cavalcante brasileiro' engenheiro agrô-

nomo, casado, portador da Cédula de ldentidade RG n o 250859 - SSP/

AL, e CPF sob o n. o 099.414.364-87.

. CONTRATAoA: ELETRo TARTARI LÍDA EPP' insclita no CNPJ: 15

j OOZ.ZSSIOOO t -AS, com sede na Avenida Miguel Sutil' n" 14477' Jardim

: Ubata em Cuiabá-MT, CEP 78025-600. representada pelo sl. Silmar AntÔ-

. nio da Silva de Oliveiía, RG n" 118'1703-8 SSP/MT e CPF: 916963'

1 31-04.

OBJETO:

LlcITAçÃO
AVISO DE LIGITAÇÃO TOMADAbE PREçOS PARA OB.RAS E
'dÉãvrc-o-s

oÊ en'oeNHARIA-No. 0o2i 2o2olPMNo PRocEsso.
ADMINISTRATIVON",O2O/2020/PMNO

O município de Nova Olimpia 'lvlalo Grosso,através da CPL devidamente

institnida pela ponaia 22212019' torna pÚblico para conheclmento dos

interessados, que fará realizar a Licitaçâo na l\4odalidade TOMADA DE

PREçOS - N'. 002/2020/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo

MENôR PREçO GLOBAL, tendo como obieio a CONTRATAÇAO DE

EI,,íPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DA REFORMA DO

PRÉOIO DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EI'.4 SAÚDE (HOSPITAL GE'

RAL ESPECIALIZADO) LOCALIZADO NA RUA I'INAS GERAIS É RUA

PARA NO MUNICIPIO DE NOVA OLI['4PlA-1"4T' A abertura do ceÍtame es-

lá prevista para as oshoomin do dia 19 de mârço de 2020 As especifica-

çôes detalhadas encontÍam-se em anêxo acompanhando o edital da licita_

ião. o edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do si-

te www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas sobre o certâme será dirimi

dlariomunicipal.oÍg/mvamm' www.amm org'br 298 Assinado Digitalmente

JOAO TEOOORO FILHO

Prefêito

CAMARA
DECRETO N' 36/2020

OECRETO N" 36 DE 'I8 DE FEVEREIRO DE 2020.

SÚMULA: Dlspõe sobre ponlo facultativg referente as festlvldades

carnavalescas de Nova NazaÍá'MT.

RCIO TULIO RIBEIRO GONçALVES, Presidente da Câmara Munici-

fi de Nova Nazaré, Estado de lúato Grosso, no uso das suas atribuíçõe§

legais e,

Conslderando que as datas discriminadas abaixo envolvem a realizaçáo

das festividâdes carnavalescas e o dia de guarda do credo religioso dê

quarta-feira de cinzas em todo o Brasil;

Considerândo que os GoveÍnos Federal e Estadual já divulgaram o ca-

lendário dos feriados e pontos íacultativos do corrente ano dê 2020;

OECRETA:

ARTIGO T'- Fica decretado Ponto Facultativo, para cumprimento no âm-

bilo do funcionalismo pÚblico municipal, em Nova NazaÍé-lúT, nos dias

24,25 e 26to2t2g1g, retornando às atlvidades em 27102/2019 (quinta-

feira), das 07:00 as 13:00 hoÍas

ARÍ|GO 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação re-

vogadas as disposições em contrátio.

PUBLIOUE.SE, RÉGISTRE§É E CUMPRA§E.

Nova Nazaré, em '18 de Fevereiro de 2019.

RCIO TULIO RIBEIRO GONçALVES

'Fínestoetrr ol cÂMARA MUNIcIPAL